
                                                                                
UCHWAŁA NR XVII/96/11 
RADY GMINY SOMIANKA 

z dnia 30 grudnia 2011 r. 
 
w sprawie zamiaru przekazania w drodze umowy prowadzenia Publicznej Szkoły 
Podstawowej w Jackowie Górnym osobie prawnej tj. Społecznemu 
Stowarzyszeniu Oświatowemu „Szkoła z Tradycjami”  
 
 

   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz 
art. 5 ust. 5g ustawy z dnia 7 września 1991r o systemie oświaty ( Dz. U. z 2004 r. 
Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Gminy Somianka uchwala co następuje:  

 
§ 1. 

Zamierza się przekazać z dniem 1 września 2012 roku  Społecznemu Stowarzyszeniu 
Oświatowemu „Szkoła z tradycjami” z siedzibą w Jackowie Górnym 12, 07-203 
Somianka - prowadzenia Publicznej Szkoły Podstawowej w Jackowie Górnym zwanej 
dalej „Szkołą”. 
 

§ 2. 
Zobowiązuje się Wójta Gminy Somianka do złożenia wniosku do organu 
sprawującego nadzór pedagogiczny o wydanie  opinii w sprawie przekazania,                           
o którym mowa w §1. 

 
§ 3. 

Zobowiązuje się Wójta Gminy do powiadomienia pracowników Szkoły 
oraz zakładową organizację związkową działającą w przekazywanej Szkole o danych 
zawartych w art. 5 ust. 5l ustawy o systemie oświaty w terminie 6 miesięcy przed 
dniem przekazania szkoły. 
 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Somianka. 
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy. 

 

 

Przewodniczący 
   Rady Gminy 
 

 /-/ Krzysztof Jan Rakowski  
 
 


